



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

RFC: [REDACTED]

Serie - Folio: [REDACTED]
 Folio Fiscal: [REDACTED]
 Fecha: [REDACTED]
 Hoja: 1/1
 No. Serie Certifica [REDACTED]
 No. Serie Certificado del SA [REDACTED]
 Fecha y Hora de certificación
 2020-04-09 09:44:29

0003 ESCOBEDO
 C.P.66050

municipio de general escobedo
 MGE850101H17
 C/P:66050
 Cedula IEPS:

| Clave Producto / Servicio | No. identificación | Descripción | Unidad | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA | IEPS | TOTAL |
|---------------------------|--------------------|--------------------------------|--------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|----------|------|----------|
| 52121505 | 7500093616131 | ALMOHADA HOME EXPRESSIONS ESTA | Pieza | H87 | 3.00 | 128.45 | 385.34 | 0.00 | 61.66 | 0.00 | 447.00 |
| 50121500 | 7506260913785 | ANTENA STEREN INT MINI HDTV/UH | Pieza | H87 | 3.00 | 111.21 | 333.62 | 0.00 | 53.38 | 0.00 | 387.00 |
| 58121500 | 788319800022 | BARRA TENSION OXAL BEIGE 150-2 | Pieza | H87 | 1.00 | 171.55 | 171.55 | 0.00 | 27.45 | 0.00 | 199.00 |
| 24122000 | 7506292623413 | CONTENEDOR 60 LTS C/TAPA TWIST | Pieza | H87 | 6.00 | 249.14 | 1,245.66 | 0.00 | 199.31 | 0.00 | 1,445.00 |
| 30121507 | 7500093673875 | CORT BANO IVORY HOME EXPRESSIO | Pieza | H87 | 1.00 | 59.48 | 59.48 | 0.00 | 9.52 | 0.00 | 69.00 |
| 44121507 | 7501416706386 | JARRA 4LT REDONDA TOROSQUI | Pieza | H87 | 5.00 | 68.10 | 340.52 | 0.00 | 54.48 | 0.00 | 395.00 |
| 60121500 | 645470253596 | JGO SABANA MATRI BORDADO SPRIN | Pieza | H87 | 3.00 | 396.69 | 1,187.07 | 0.00 | 189.93 | 0.00 | 1,377.00 |
| 62121500 | 765167888372 | PANTALLA VIOS 32 SMART TV VI | Pieza | H87 | 3.00 | 2,836.21 | 8,508.62 | 0.00 | 1,361.38 | 0.00 | 9,870.00 |
| 63121400 | 7501943458451 | PAPEL 320HJ PETALO RENDIMAX 12 | Pieza | H87 | 5.00 | 74.14 | 370.69 | 0.00 | 59.31 | 0.00 | 430.00 |
| 48121900 | 7501635604326 | VASO PLASTICO RAYADO BLANCO RI | Pieza | H87 | 10.00 | 8.62 | 86.21 | 0.00 | 13.79 | 0.00 | 100.00 |

Sello Digital de CFDI
 Sello Digital de SAT
 Cadena original de complemento de certificación digital del SAT

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|------|------|----------|
|------|------|----------|

| TASA | BASE | IMPUESTO |
|---------|-----------|----------|
| IVA 16% | 12,688.79 | 2,030.21 |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
 Las diferencias de centavos que se pueden presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/ABR/2020
 Identificada con el Ticket No. 00030407010702301080.

FORMA DE PAGO: 01
 METODO DE PAGO: PUE
 REGIMEN FISCAL: 601
 TIPO DE COMPROBANTE: I
 USO DE CFDI: G01
 MONEDA: MXN
 CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

| | |
|--|-----------|
| | 12,688.79 |
| | 0.00 |
| | 2,030.21 |
| | 0.00 |
| | 14,719.00 |

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CIUDAD GENERAL ESCOBEDO, NUEVO LEON, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Catorce Pesos 00/100 M.N.

616-24
 3269.80
 126-22
 11,449.20

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.





